
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

23 жовтня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 774-58/VIII  
 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання одноразової адресної грошової 

допомоги, затвердженої рішенням одинадцятої (позачергової) сесії 

Козелецької селищної ради восьмого скликання  № 08-11/VIII від 28 грудня 

2017 року, розглянувши звернення громадян: Бондаренко Л.М., Шевченко 

ко Н.І., Барана В.І., Спєхіної Н.П., Яцук О.В., 

Козак Н.І., Савенка Г.П., Алієвої Г.Г., Юрченко Н.О., Гайдамако Н.В., 

Пустовгар Є.П., Лобан В.О., Іванової В.К., Гридько А.П., керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 

 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

1.1.Бондаренко Любові Миколаївні, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.2. Шевченко Ганні Петрівні, яка проживає за адресою: с. Лихолітки, 

пров. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 2000,00 грн.; 

1.3. Лук’янчук Тетяна Володимирівна, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ********на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.4. Матвієнко Ніні Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.5. Барану Володимиру Івановичу, який проживає за адресою: с. 

Берлози, вул******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.6. Спєхіній Надії Павлівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 



1.7. Яцук Ользі Вікторівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.8. Козак Надії Іванівні, яка проживає за адресою: с. Омелянів, вул. 

******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.9. Савенку Григорію Павловичу, який проживає за адресою: с. Патюти, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.10. Алієвій Галині Григорівні, яка проживає за адресою: с. Блудше, 

вул. ******** на лікування та вирішення соціально-побутових питань в сумі 

2000,00 грн.; 

1.11. Юрченко Наталії Олександрівні, яка проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на лікування брата – Самка Володимира 

Олександровича в сумі 3000,00 грн.; 

1.12. Гайдамако Ніні Володимирівні, яка проживає за адресою: с. 

Патюти, вул. Гагаріна, 18 на лікування батька – Квітки Володимира 

Ничипоровича в сумі 1500,00 грн.; 

1.13. Пустовгар Єфросинії Петрівні, яка проживає за адресою: с. Блудше 

******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

1.14. Лобан Вікторії Олександрівні,яка проживає за адресою: с. 

Карасинівка, провул. ******** на лікування дочки Лобан Вероніки в сумі 

3000,00 грн.; 

1.15.Івановій Вірі Костянтинівні, яка проживає за адресою: яка проживає 

за адресою: с. Сивухи, вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

1.16. Гридько Анатолію Петровичу, який проживає за адресою: с. 

Данівка, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

3000,00 грн. 

 

2. Начальнику фінансово-господарського відділу – головному 

бухгалтеру Віротченко Ж.Ф. провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


